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Med Koranen botar du svag Iman

Fundera och försök att förstå betydelsen av koranen.

Att fundera över och att försöka förstå betydelsen av koranen, som Allâh
har sänt ner till Hans slavar för att klargöra alla saker och som ett Ljus
som Han ger till den Han vill bland Hans slavar. Sannerligen, koranen
innehåller oerhörda mediciner för alla sjukdomar av hjärtat, som Allâh
sade, 

”Det som Vi stegvis sänder ned av Koranen är en läkedom och en nåd för
de troende. Men hos de orättfärdiga orsakar det endast större förlust.
” [Surah al-Isr’a 17:82]

koranen innehåller Islamisk Monoteism; Allâhs löften, varningar och
Befallningar; berättelser om tidigare nationer; och koderna för det bästa
uppträdandet och uppförandet. Dessa olika ämnen i koranen har olika
effekter på hjärtat. Vissa Surahs [kapitel] av koranen är mer skrämmande
än andra.
Allâhs Sändebud [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] sade: ”Hud [kapitel 11] och
dens systrar [kapitel 56, 77, 78 och 81] har gett mig vita hårstrån före
deras väntade tid.” [as-Silsilah As-Sahihah].

Hud och dens systrar medförde vita hårstrån till Allâhs Sändebud
[Sallallahu ’aleihi wa Sallam] på grund av vad de innehåller om saker av
Iman. Dessa Surahs, och resten av koranen, visade deras effekt på Allâhs
Sändebud [Sallallahu ’aleihi wa Sallam] och hans följeslagare, precis som
de blev beordrade i koranen,  

”Du (Muhammed) skall leva rättskaffens – så som du är befalld – och också
de hos dig som har vänt sig [till Allah] i ånger, och ni skall inte överträda!
Han ser förvisso allt ni gör ” [Surah Hud 11:112]

Följeslagarna brukade också bli djupt rörda av känslor när de reciterade
koranen. Abu Bakr [radiyAllâhu ’anhu], exempelvis, som var en ömsint
man, brukade gråta medan han reciterade koranen när han ledde
Muslimerna i bön. En gång, blev ’Omar [radiyAllâhu ’anhu] sjuk som ett
resultat av hans recitation av Ayahn,  

”Allah har förseglat deras hjärtan och deras öron, och över deras ögon
finns ett täckelse. De skall få ett svårt straff. Bland människorna finns de
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som säger: ”Vi tror på Allah och på den Yttersta dagen”, men de är inte
troende.” [Surah Al-Baqarah 2:7-8]

Vid ett annat tillfälle, grät ’Omar när han reciterade Ayahn, 

”Han sade: ”Jag klagar över min dysterhet och sorg endast för Allah, ty jag
har fått veta av Allah vad ni inte vet.” [Surah Yusuf 12:86]

och han hördes tydligt av de som stod bakom honom. Dessutom, sade
Othman bin ’Affan [radiyAllâhu ’anhu], ”Om våra hjärtan var rena, skulle
de aldrig få nog från recitationen av Allâhs Tal [koranen].”

Angående de senare generationerna, sade Ayyub, ”Jag hörde Sa’d ibn
Jubayr recitera Ayahn, 

”Frukta den Dag då ni skall återföras till Allah! Sedan skall varje människa
fullt ersättas för vad hon tjänat ihop, och de skall inte tillfogas
orätt.” [Surah Al-Baqarah 2:281]

och repeterade den mer än tjugo gånger.” Detta är den sista Ayah som
blev uppenbarad för Allâhs Sändebud [Sallallahu ’aleihi wa Sallam], och
den slutar med, 

”Frukta den Dag då ni skall återföras till Allah! Sedan skall varje människa
fullt ersättas för vad hon tjänat ihop, och de skall inte tillfogas
orätt.” [Surah Al-Baqarah 2:281]

Även Ibrahim ibn Bashshar sade, ”Om du bara kunde se vart de kommer
att hållas över [Helvetes] Elden! De kommer att säga, 

”Om du bara kunde se när de tvingas stå inför Elden och de säger: ”Om vi
ändå fick återvända! Då skulle vi inte avfärda vår Herres tecken och vi
skulle vara bland de troende!” [Surah al-An’am 6:27]

var Ayahn som Ali ibn al-Fudhayl reciterade när han dog. Jag var ibland de
som bad Janazah [begravning] bön över honom, må Allâh vara barmhärtig
med honom.” Dessutom, när en av våra Salaf brukade nå en del av
koranen där Sujud [nedfallandet] är berättigad, behandlade de denna
händelse annorlunda än vanliga människor. En man reciterade en gång, 

”De faller ned på hakan i tårar och det ökar deras undergivenhet. ” [Surah
Al-Isra’ 17:109]

och föll ner i Sujud. Sedan, sade han till sig själv, ”Här är du, du utför
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Sujud, så vart är gråtandet?”

Ibn Al-Qayyim sade angående om vad en person skall göra för att bota
hans svaga Iman genom att använda koranen, ”Först skall du ta bort ditt
hjärta från livet av denna värld och placera det i det Sista Livet. Sedan,
lägg hela din uppmärksamhet på att sträva efter betydelsen av koranen,
och försök att förstå och begripa dem och vad de blev nedsända för att
åstadkomma. Sedan, erbjud dessa meningar till sjukdomen som ditt hjärta
känner, och när de når sjukdomen, kommer de att bota hjärtat, om Allâh
vill.”

Shaykh Muhammad Salih al-Munajjid


